
Nr.: Rolnr.: Vereniging: Gemeente Aantal: eerste ring laatste ring Afhaalmethode:
17 22283 De Vereniging Liedekerke 4000 2000001 2004000 Via Albert Wees 
32 22675 De Nachtklievers Opwijk 3800 2004001 2007800 Via Albert Wees 
28 22469 Oude Tortelduif Opwijk 1200 2007801 2009000 Via Albert Wees 
12 22199 Noord Brabant Kapelle-op-den-Bos 4500 2009001 2013500 Via Albert Wees 
19 22313 Duivenbond van Merchtem Merchtem 2100 2013501 2015600 Via Albert Wees 
38 22768 Doe Wel en Zie Niet Om Mazenzele 1700 2015601 2017300 Via Albert Wees 

35 22742 Verbroedering Tienen 7500+200 Tienen 7700 2017301 2025000 VIA POST

44 22879 Eendracht Bost  verzend via POST Tienen 1200 2025001 2026200 VIA POST
37 22765 De Snelle Duif Oetingen 1500 2026201 2027700 Afhalen te Halle
22 22369 De Snelle Duif Overijse 2300 2027701 2030000 Afhalen te Halle
10 22190 Recht voor Ieder Gooik 6000 2030001 2036000 Afhalen te Halle

4 22054 Ware Vrienden Verre Drachten Beersel 3000 2036001 2039000 Afhalen te Halle
34 22731 De Eendracht Tollembeek vzw Vollezele 3000 2039001 2042000 Afhalen te Halle
42 22818 De Snelle Duif Sint-Kwintens-Lennik 2100 2042001 2044100 Afhalen te Halle

1 22009 De Warande Anderlecht 1200 2044101 2045300 Afhalen te Halle
13 22203 Duivenmaatschappij Groot Halle Halle 2240 2045301 2047540 Afhalen te Halle
45 22896 Les Amis Réunis Bever 440 2047541 2047980 Afhalen te Halle

8 22144 De Ware Liefhebbers Drieslinter 280 2047981 2048260 Via Eddy Claeskens 
23 22374 Perk Vooruit Perk 1640 2048261 2049900 Via Rudi Joossens 
24 22408 Cureghem Centre Anderlecht 4200 2049901 2054100 Via Rudi Joossens 
25 22447 De Vrije Duif 900 + 80 Schaffen 980 2054101 2055080 Via Eddy Claeskens 

2 22042 Woluwe Center - Sint-Stevens-Woluwe 2660 2055081 2057740 Via Rudi Joossens 
11 22197 De Plezante Duivenmelkers Haacht 560 2057741 2058300 Via Rudi Joossens 
43 22831 Recht en Vooruit- Haacht Haacht 700 2058301 2059000 Via Rudi Joossens 
41 22806 De Zwaluw Bierbeek 1000 2059001 2060000 Via Eddy Claeskens 

9 22145 De Ware Liefhebbers Geetbets 3000 2060001 2063000 Via Eddy Claeskens 
16 22229 Vrij en Vooruit Overhespen 2000 2063001 2065000 Via Eddy Claeskens 
39 22787 Unie Landen Attenhoven-Landen 1700 2065001 2066700 Via Eddy Claeskens 
40 22800 De Hoop Rummen 3300 2066701 2070000 Via Eddy Claeskens 
14 22208 Sans Peur Herent 9000 2070001 2079000 Via Danny Dardenne

5 22055 Hafo-club - De Klamper Begijnendijk 1000 2079001 2080000 Via Danny Dardenne
6 22123 De Ware Boerenduivenbond Bunsbeek 2000 2080001 2082000 Via Eddy Claeskens

31 22672 Verenigde Vrienden Scherpenheuvel 2300 2082001 2084300 Via Danny Dardenne 
33 22725 Het Dijle Duifje Keerbergen 1700 2084301 2086000 Via Danny Dardenne

7 22139 Duivenbond Diest en Omstreken Kaggevinne 3100 2086001 2089100 Via Eddy Claeskens 
18 22302 Recht Door Zee Lubbeek 1200 2089101 2090300 Via Danny Dardenne 
29 22605 De Zwaluw Tremelo (Baal) 1700 2090301 2092000 Via Danny Dardenne 
21 22358 VZW De Ware Vrienden Oplinter 3200 2092001 2095200 Via Eddy Claeskens 

3 22048 Verbroedering Betekom 1200 2095201 2096400 Via Danny Dardenne 
27 22466 De Jonge Liefhebbers Testelt 3200 2096401 2099600 Via Danny Dardenne 
20 22356 Hagelandse Duivenbond Tielt (Bt.) 2100 2099601 2101700 Via Danny Dardenne 
15 22212 Heverleese Pigeon d'or Bertem 1640 2101701 2103340 Via Danny Dardenne 
30 22619 De Zwaluw Langdorp 1640 2103341 2104980 Via Danny Dardenne 

Halle 20 2104981 2105000
Ringenreserve Wees 500 2105001 2105500
Ringenreserve Claeskens 500 2105501 2106000

Ringenverdeling Provinciale Entiteit (PE) Vlaams-Brabant 2024
Afhalen op donderdag 28-12-2023  in Halle, 

of via een mandataris



Ringenreserve Dardenne 500 2106001 2106500

106500


